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RADICACION MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO - RADICADO:
11001400307720210054600

Jurídico <juridico@gamboatovar.com>
Lun 11/07/2022 16:28

Para: Juzgado 77 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl77bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor
JUZGADO 77 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E.                                S.                                D.
 

Ref.:    Proceso:         EJECUTIVO No. 2021-00546
Demandante:              BANCO CAJA SOCIAL S.A.
Demandado:               FREDDY WILLMER CORREA NIETO    

 
Gracias,
 
JULIANA LOPEZ RODRIGUEZ
Departamento Juridico
Gamboa Tovar y Cia S en C
Calle 94 No 15-32 Oficina 508-509
Pbx: 6215035 - 6215047  Ext. 102
CELULAR 310 865 4754 – 316 228 9898

P  AHORRE PAPEL Y SALVE UN ARBOL / SAVE A PAPER SAVE A TREE  
Por favor no imprima este correo electrónico a menos que sea necesario/ Please don't print this e-mail
unless it's really necessary
 
 



GAMBOA TOVAR Y CIA S.A.S 

Julio César Gamboa Mora 

Abogado 
______________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Calle 94 No. 15-32 Oficina 508 de Bogotá, D.C. - Colombia 

PBX 6215035 Tel: 6215047 – 6219018 

E mail juridico@gamboatovar.com 

Señor 
JUZGADO 77 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.  
E.   S.   D. 
 

Ref.: Proceso: EJECUTIVO No. 2021-00546 
Demandante:  BANCO CAJA SOCIAL S.A.  
Demandado:  FREDDY WILLMER CORREA NIETO     

 
 
En mi calidad de apoderado de la parte actora, y de conformidad con lo preceptuado en 
el artículo 446 del C.G.P, me permito allegar la liquidación de crédito de conformidad con 
el respectivo mandamiento de pago, la correspondiente sentencia y los abonos 
efectuados posteriores a presentación de la demanda.  
 
 
 
Por lo anterior, ruego señor Juez, proceder de conformidad.  
 
 
 
Del señor Juez atentamente, 
 

 
 
JULIO CESAR GAMBOA MORA 
C.C. No. 5.525.452 de Toledo (N.S) 
T.P. No. 54.216 del C.S.J.  
Anexo lo anunciado 
N1529 JL 



 

6-jul-22

9-jun-21

20-abr-20

CAPITAL Tasa Mora Tasa Tasa INTERESES

PESOS Anual Mens Diaria DE MORA

9-jun-21 30-jun-21 22 $ 2.157.519,35 25,82% 1,93% 0,06% $ 30.575

1-jul-21 31-jul-21 31 $ 2.157.519,35 25,77% 1,93% 0,06% $ 43.008

1-ago-21 31-ago-21 31 $ 2.157.519,35 25,86% 1,94% 0,06% $ 43.143

1-sep-21 30-sep-21 30 $ 2.157.519,35 25,79% 1,93% 0,06% $ 41.649

1-oct-21 31-oct-21 31 $ 2.157.519,35 25,62% 1,92% 0,06% $ 42.782

1-nov-21 30-nov-21 30 $ 2.157.519,35 25,91% 1,94% 0,06% $ 41.824

1-dic-21 31-dic-21 31 $ 2.157.519,35 26,19% 1,96% 0,07% $ 43.639

1-ene-22 31-ene-22 31 $ 2.157.519,35 26,49% 1,98% 0,07% $ 44.089

1-feb-22 28-feb-22 28 $ 2.157.519,35 27,45% 2,04% 0,07% $ 41.116

1-mar-22 31-mar-22 31 $ 2.157.519,35 27,71% 2,06% 0,07% $ 45.908

1-abr-22 30-abr-22 30 $ 2.157.519,35 28,58% 2,12% 0,07% $ 45.673

1-may-22 31-may-22 31 $ 2.157.519,35 29,57% 2,18% 0,07% $ 48.651

1-jun-22 30-jun-22 30 $ 2.157.519,35 30,60% 2,25% 0,07% $ 48.537

1-jul-22 6-jul-22 6 $ 2.157.519,35 31,92% 2,34% 0,08% $ 10.077

$ 570.671,93

$ 76.060,47

 

6-jul-22

9-jun-21

21-jul-20

CAPITAL Tasa Mora Tasa Tasa INTERESES

PESOS Anual Mens Diaria DE MORA

9-jun-21 30-jun-21 22 $ 10.046.026,00 25,82% 1,93% 0,06% $ 142.365

1-jul-21 31-jul-21 31 $ 10.046.026,00 25,77% 1,93% 0,06% $ 200.255

Fecha Aporte Liquidación Crédito  

GERENCIA DE COBRO JURIDICO

No. Pagare 30015441503

Nombre del Demandado FREDDY WILLMER CORREA NIETO

Total $ 2.804.251,75

Fecha Presentación de la Demanda

Fecha Inicio de Mora

CAPITAL ACELERADO

Fecha  Int. Mora
Dias 

causados

TOTAL INTERESES MORATORIOS  DEL CAPITAL ACELERADO

Capital Acelerado $ 2.157.519,35

Intereses Moratorios del Capital Acelerado $ 570.671,93

Intereses Corrientes de las Cuotas en Mora

GERENCIA DE COBRO JURIDICO

No. Pagare 5470616783039723

Nombre del Demandado FREDDY WILLMER CORREA NIETO

Fecha Aporte Liquidación Crédito  

Fecha Presentación de la Demanda

Fecha Inicio de Mora

CAPITAL ACELERADO

Fecha  Int. Mora
Dias 

causados



1-ago-21 31-ago-21 31 $ 10.046.026,00 25,86% 1,94% 0,06% $ 200.886

1-sep-21 30-sep-21 30 $ 10.046.026,00 25,79% 1,93% 0,06% $ 193.931

1-oct-21 31-oct-21 31 $ 10.046.026,00 25,62% 1,92% 0,06% $ 199.203

1-nov-21 30-nov-21 30 $ 10.046.026,00 25,91% 1,94% 0,06% $ 194.745

1-dic-21 31-dic-21 31 $ 10.046.026,00 26,19% 1,96% 0,07% $ 203.195

1-ene-22 31-ene-22 31 $ 10.046.026,00 26,49% 1,98% 0,07% $ 205.290

1-feb-22 28-feb-22 28 $ 10.046.026,00 27,45% 2,04% 0,07% $ 191.450

1-mar-22 31-mar-22 31 $ 10.046.026,00 27,71% 2,06% 0,07% $ 213.761

1-abr-22 30-abr-22 30 $ 10.046.026,00 28,58% 2,12% 0,07% $ 212.668

1-may-22 31-may-22 31 $ 10.046.026,00 29,57% 2,18% 0,07% $ 226.535

1-jun-22 30-jun-22 30 $ 10.046.026,00 30,60% 2,25% 0,07% $ 226.003

1-jul-22 6-jul-22 6 $ 10.046.026,00 31,92% 2,34% 0,08% $ 46.923

$ 2.657.211,40

$ 1.538.619,00

 

6-jul-22

9-jun-21

15-jul-20

CAPITAL Tasa Mora Tasa Tasa INTERESES

PESOS Anual Mens Diaria DE MORA

9-jun-21 30-jun-21 22 $ 11.187.591,00 25,82% 1,93% 0,06% $ 158.543

1-jul-21 31-jul-21 31 $ 11.187.591,00 25,77% 1,93% 0,06% $ 223.011

1-ago-21 31-ago-21 31 $ 11.187.591,00 25,86% 1,94% 0,06% $ 223.714

1-sep-21 30-sep-21 30 $ 11.187.591,00 25,79% 1,93% 0,06% $ 215.968

1-oct-21 31-oct-21 31 $ 11.187.591,00 25,62% 1,92% 0,06% $ 221.839

1-nov-21 30-nov-21 30 $ 11.187.591,00 25,91% 1,94% 0,06% $ 216.874

1-dic-21 31-dic-21 31 $ 11.187.591,00 26,19% 1,96% 0,07% $ 226.285

1-ene-22 31-ene-22 31 $ 11.187.591,00 26,49% 1,98% 0,07% $ 228.618

1-feb-22 28-feb-22 28 $ 11.187.591,00 27,45% 2,04% 0,07% $ 213.205

1-mar-22 31-mar-22 31 $ 11.187.591,00 27,71% 2,06% 0,07% $ 238.052

1-abr-22 30-abr-22 30 $ 11.187.591,00 28,58% 2,12% 0,07% $ 236.834

1-may-22 31-may-22 31 $ 11.187.591,00 29,57% 2,18% 0,07% $ 252.277

1-jun-22 30-jun-22 30 $ 11.187.591,00 30,60% 2,25% 0,07% $ 251.684

1-jul-22 6-jul-22 6 $ 11.187.591,00 31,92% 2,34% 0,08% $ 52.255

$ 2.959.159,60

$ 1.907.044,00

TOTAL INTERESES MORATORIOS  DEL CAPITAL ACELERADO

Fecha Aporte Liquidación Crédito  

Capital Acelerado $ 10.046.026,00

Intereses Moratorios del Capital Acelerado $ 2.657.211,40

Intereses Corrientes de las Cuotas en Mora

Total $ 14.241.856,40

GERENCIA DE COBRO JURIDICO

No. Pagare 45700224883886937

Nombre del Demandado FREDDY WILLMER CORREA NIETO

Fecha Presentación de la Demanda

Fecha Inicio de Mora

CAPITAL ACELERADO

Fecha  Int. Mora
Dias 

causados

TOTAL INTERESES MORATORIOS  DEL CAPITAL ACELERADO

Capital Acelerado $ 11.187.591,00

Intereses Moratorios del Capital Acelerado $ 2.959.159,60

Intereses Corrientes de las Cuotas en Mora



Total credito No 30015441503

Total credito No 5470616783039723

Total credito No 45700224883886937

GRAN TOTAL

Total $ 16.053.794,60

RESUMEN

$ 2.804.251,75

$ 14.241.856,40

$ 16.053.794,60

$ 33.099.902,74


